
ZARZĄDZENIE  NR  38/WO/2020 

BURMISTRZA  MIASTA  SIERPCA 

z dnia 16 marca  2020 r. 

 
w sprawie  zmiany zarządzenia nr 99/WO/2019 Burmistrza Miasta Sierpca                              

z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia  Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miejskiego w Sierpcu 

 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815)  zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

1.  W regulaminie organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Sierpcu, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia nr 99/WO/2019  z dnia 29 sierpnia 2019 r.  wprowadzam  

następujące zmiany: 

1)   w § 35 ust. 1  skreśla się pkt 10,  litery od a do h. 

2)   w § 42  ust. 1 dodaje się pkt 38 w brzmieniu:  

„ 38) prowadzenie spraw bezpieczeństwa i higieny pracy oraz ochrony 

przeciwpożarowej urzędu, a w szczególności: 
a) sporządzanie analiz stanu bezpieczeństwa i higieny pracy, zawierających 

propozycję przedsięwzięć organizacyjnych i technicznych mających na 

celu zapobieganie zagrożeniom życia i zdrowia pracowników oraz 

poprawę warunków pracy, udział w opracowywaniu planów modernizacji 

urzędu pod kątem poprawy warunków bhp i ppoż. 

b) przeprowadzanie kontroli warunków pracy oraz przestrzegania zasad                                               

i przepisów, dotyczących bezpieczeństwa i higieny pracy oraz badań 

środowiska pracy, 

c) udział w opracowywaniu wewnętrznych zarządzeń, regulaminów i instrukcji 

ogólnych bezpieczeństwa i higieny pracy, 

d) organizowanie i zapewnienie szkoleń w zakresie bezpieczeństwa i higieny 

pracy                dla pracowników urzędu, 

e) wydawanie pracownikom odzieży roboczej i ochronnej, wydawanie 

pracownikom indywidualnych środków czystości, herbaty, napojów, 

f) prowadzenie postępowania wyjaśniającego w razie wypadku przy pracy, 

wypadku w drodze do pracy lub z pracy, 

g) współpraca z inspektorem ds. kadr w sprawach terminów badań 

profilaktycznych pracowników, 

h) zapewnienie warunków ochrony przeciwpożarowej w zakresie 

bezpieczeństwa  i ochrony mienia.” 

 

§ 2. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Miejskiemu. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                                                                                            

                                    

                                                                              BURMISTRZ 

                                                                             /-/ Jarosław Perzyński 


